Campus

CAMPUS JI-PARANA

#

[EnY

10

11

Insc.

114508

114155

116145

113911

111617

119597

120872

117942

121935

123309

122022

Nome

PATRICIA FERNANDA DE LIMA

MAYARA PACHECO FIGUEIREDO

LILIANE ALVES TOLEDO

THIAGO APOLINARIO CAMARA BRAZ

JOSE DUARTE

DUCINALVA MOTA BARROSO

ANDERSON MARCOS DOS SANTOS PAVAN TILP

KELVIM FELYPHI OTENIO PEREIRA

RAFAEL MARTINS DOS REIS

WILLIANS GOMES NUNES

VALDIVINO ALVES DE MACEDO

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

Curso

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média
Geral

85.54

85.42

84.42

80.79

80.42

80.21

80

79.25

78.19

77.42

76

Média
Portugués

88.33

76.33

76

7

82

80.67

78.75

7

80.17

84.67

78.33

Média
Matematica

83.33

91.33

87.33

82.67

73.67

82

87

68.33

71.83

72.33

7

Média
Quimica

91

85.67

85.67

85.33

80.33

71

75.25

84.67

82

73.67

73.33

Média Fisica

93.33

84

90

79

86.33

91

82.25

71

76.5

65.67

79

Média

Biologia

93.33

84

90

79

86.33

91

82.25

71

76.5

65.67

79

Média
Histéria

93.33

84

90

79

86.33

91

82.25

71

76.5

65.67

79

Média
Geografia

93.33

84

90

79

86.33

91

82.25

71

76.5

65.67

79

Média
Redagao

64

76

64

68

56

60

64

80

84

92

72

Data Nascimento

02/01/1985

28/01/1989

20/08/1992

06/07/1981

30/05/1967

07/12/1972

23/09/1987

11/04/2000

08/11/2001

27/10/2001

14/01/1977

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina l1de 7



Campus

CAMPUS JI-PARANA

#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Insc.

123544

117682

119991

118764

120922

118867

122697

120956

117070

110776

117890

Nome

NAIARA DO NASCIMENTO MOREIRA MENDES

KENZO HARUKI KAGUEYAMA SANTOS

PRISCILA MIDIA MARTINS NASCIMENTO

LUCAS MOURA SOARES

MATHEUS LITTIG BRUSCKE

RIAN PEREIRA DE LIMA

WELINGTON HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA

GABRIEL SILVA MARQUES

JONATAS NERI MARTINELLI SOARES

DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS LOPES

ALLAN AFONSO GONCALVES

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

Curso

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média
Geral

75.42

74.79

74.75

74.25

73.67

72.55

72.18

715

70.79

69.54

68.46

Média
Portugués

80.67

70.97

67.67

84.67

78.33

68.63

73.03

70.67

74

72.33

75

Média
Matematica

81.33

77.67

79.67

80.33

67.83

73.4

71.37

72

70.33

73

70

Média
Quimica

65.33

76.67

76.33

79.33

78.17

73.33

74.57

78.33

65.67

63.33

70

Média Fisica

77.67

76.6

83.67

70

68.17

72.1

80.53

68

62.33

75.67

73.33

Média

Biologia

77.67

76.6

83.67

70

68.17

72.1

80.53

68

62.33

75.67

73.33

Média
Histéria

77.67

76.6

83.67

70

68.17

72.1

80.53

68

62.33

75.67

73.33

Média
Geografia

77.67

76.6

83.67

70

68.17

72.1

80.53

68

62.33

75.67

73.33

Média
Redagao

56

76

60

52

76

48

48

68

76

52

36

Data Nascimento

01/11/1993

01/09/1999

15/09/1987

20/08/2001

21/02/2002

11/01/2002

15/09/2019

13/08/1996

29/01/2002

08/07/1996

19/03/1991

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 7



Campus

CAMPUS JI-PARANA

#

23

24

25

26

27

Insc. Nome

118773 GUILHERME GOTTARDO

122339 BEATRIZ VITORIA GARCIA ROSA

111641 MARIA DO CARMO PEREIRA DAMAZIO

110125 MARCOS ROBERTO GOULART

120735 BRUNO DUARTE BULHOES

Curso

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média
Geral

68.08

66.69

66.21

66.21

39.17

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média

Portugués

71

76

71

66.67

35.19

Média

Matematica

64.33

59.5

62.67

60.67

37.04

Média

Quimica

70.67

67.5

65

82

37.96

Média Fisica

61.67

60.83

71

69

35.74

Média

Biologia

61.67

60.83

71

69

35.74

Média
Histéria

61.67

60.83

71

69

35.74

Média
Geografia

61.67

60.83

71

69

35.74

Média
Redagao

72

56

60

24

60

Data Nascimento

27/12/2001

05/03/2002

31/01/1976

09/03/1975

10/10/1996

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 3de 7



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS JI-PARANA CST em Analise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO
s Insc Nome Média Média Média Média  MédiaFisica Média  Média Média Média oo Modaldade
' Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Redagao TR
1 119809 EDNA DA COSTA PEROBA 69.46 72 68.67 75.33 62.67 62.67 62.67 62.67 64 12/10/1994 RI-IE
2 119994 CLEITON PEROBA ALVARENGA 63.17 58 62.33 54 64.33 64.33 64.33 64.33 60 13/09/1991 RI-IE
3 110609 SAMUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 62.43 63.89 71.67 61.67 61.67 61.67 61.67 61.67 40 17/06/1999 RI-IE
4 118090 FIDELIS FRANCA BOSCHETTI 58.29 55 58.33 50 65 65 65 65 68 25/04/1982 RI-IE

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Pagina 4 de 7



Campus

CAMPUS JI-PARANA

#

1

Insc. Nome

109698 LAURICE DANTAS DA SILVA

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Historia Geografia
45.47 46.67 44.63 42.78 42.96 42.96 42.96 42.96

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

56

Data Nascimento

06/04/1984

Modalidade
de
Concorréncia

RI-PPI

Pagina5de 7



Campus

CAMPUS JI-PARANA

#

7

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média Média Média Média Média Fisica ~ Média Média Média
Insc. Nome Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia

120294 DIEGO MENDES DA SILVA 74.93 71.33 75.1 81.93 86.37 86.37 86.37 86.37
110433 PAULO SERGIO DE FREITAS 73.47 74.5 64.75 75 79.5 79.5 79.5 79.5
119997 ERICA PEROBA ALVARENGA 72.79 70.67 78 65.67 69 69 69 69
123979 SUELEM DE LIMA TUMAZ DA SILVA 72.13 70.67 70 72 68.67 68.67 68.67 68.67
112314 DIEGO DE SOUZA BASTOS 72.04 69 72.33 72.67 72.33 72.33 72.33 72.33
117753 DENISONGILO ABNE PERES DE JESUS 67.01 64.67 64.57 69.17 60.67 60.67 60.67 60.67
121356 LUCAS DE PAULA PEREIRA 62.45 62.17 65.53 63.73 61.07 61.07 61.07 61.07

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

52

56

64

72

60

76

52

Data Nascimento

20/08/2001

10/02/1987

14/07/1993

01/07/1985

18/08/1988

06/05/1997

07/06/2000

Modalidade
de
Concorréncia

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Péagina 6 de 7



Campus

CAMPUS JI-PARANA

# Insc. Nome

1 116986 FRANCISCO EVERALDO DE SOUZA FERREIRA

2 122930 BIANCA DA SILVA SOUZA

3 123431 POLIANA SILVA DE JESUS FARIAS

4 109145 RUBENS GOMES DA SILVA

5 115093 DOUGLAS ALEXANDRE XAVIER DOS SANTOS

6 122008 JANES CARLOS FIRMINO CARDOSO

7 112582 KASSIA GABRIELA RAMOS GOMES

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

Curso

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média
Geral

84.81

83

81.65

76.42

75.93

68.54

67.08

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Portugués

78

87.05

82.9

73

75.4

59

69

Média
Matematica

76

79.83

80.4

75

74.97

64

61.67

Média
Quimica

90

76.25

76.43

80.67

78.73

63

71

Média Fisica

83

86.13

80.1

74.67

85

71.67

59.67

Média

Biologia

83

86.13

80.1

74.67

85

71.67

59.67

Média
Histéria

83

86.13

80.1

74.67

85

71.67

59.67

Média
Geografia

83

86.13

80.1

74.67

85

71.67

59.67

Média
Redagao

80

64

84

52

48

68

76

Data Nascimento

04/10/1972

04/03/2002

06/05/2001

05/07/1977

15/01/2001

31/03/1977

18/08/1996

Modalidade
de
Concorréncia

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

N&o existem mais candidatos classificados nas demais modalidades de concorréncia.

Pagina 7 de 7



