

CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

2 114155 MAYARA PACHECO FIGUEIREDO 85.42 76.33 91.33 85.67 84 84 84 84 76 28/01/1989 Ampla Concorrência 3 116145 LILIANE ALVES TOLEDO 84.42 76 87.33 85.67 90 90 90 90 90 64 20/08/1992 Ampla Concorrência 4 113911 THIAGO APOLINÁRIO CÁMARA BRÁZ 80.79 77 82.67 85.33 79 79 79 79 79 68 06/07/1981 Concorrência 5 111617 JOSE DUARTE 80.42 82 73.67 80.33 86.33 86.33 86.33 86.33 86.33 56 30/05/1967 Ampla Concorrência 6 119597 DUCINALVA MOTA BARROSO 80.21 80.67 82 71 91 91 91 91 91 60 07/12/1972 Ampla Concorrência 7 120872 ANDERSON MARCOS DOS SANTOS PAVAN TILP 80 78.75 87 75.25 82.25 82.25 82.25 82.25 64 23/09/1987 Concorrência 8 117942 KELVIM FELYPHI OTÊNIO PEREIRA 79.25 77 68.33 84.67 71 71 71 71 71 80 11/04/2000 Ampla Concorrência 10 123309 WILLIANS GOMES NUNES 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Concorrência 10 123009 WILLIANS GOMES NUNES 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Concorrência 11 123002 VALDIVINO ALVES DE MACEDO	Campu	S		Curso										
# Insc. Nome	CAMF	PUS JI-P	'ARANÁ	CST	em Análise	e Desenvolvi	mento de	e Sistemas	- NOTUI	RNO				
1 114508 PARRICIA FERNANDA DE LIMA 85.54 88.33 83.33 91 93.33 93.33 93.33 93.33 93.33 64 02/01/1989 Concorrência 2 114155 MAYARA PACHECO FIGUEIREDO 85.42 76.33 91.33 85.67 84 84 84 84 84 76 28/01/1989 Concorrência 3 116145 LILIANE ALVES TOLEDO 84.42 76 87.33 85.67 90 90 90 90 90 64 20/08/1992 Concorrência 4 113911 THIAGO APOLINARIO CÂMARA BRÁZ 80.79 77 82.67 85.33 79 79 79 79 79 68 06/07/1981 Concorrência 5 111617 JOSE DUARTE 80.42 82 73.67 80.33 86.33	#	Insc.	Nome					Média Física					Data Nascimento	de
116145 LILIANE ALVES TOLEDO 84.42 76 87.33 85.67 90 90 90 90 64 20/08/1992 Concorrência 3 116145 LILIANE ALVES TOLEDO 84.42 76 87.33 85.67 90 90 90 90 90 64 20/08/1992 Concorrência 4 113911 THIAGO APOLINÁRIO CÂMARA BRÁZ 80.79 77 82.67 85.33 79 79 79 79 79 68 06/07/1981 Concorrência 5 111617 JOSE DUARTE 80.42 82 73.67 80.33 86.33 86.33 86.33 86.33 56 30/05/1967 Concorrência 6 119597 DUCINALVA MOTA BARROSO 80.21 80.67 82 71 91 91 91 91 91 60 07/12/1972 Concorrência 7 120872 ANDERSON MARCOS DOS SANTOS PAVAN TILP 80 78.75 87 75.25 82.25 82.25 82.25 82.25 64 23/09/1987 Concorrência 8 117942 KELVIM FELYPHI OTÊNIO PEREIRA 79.25 77 68.33 84.67 71 71 71 71 71 80 11/04/2000 Ampla Concorrência 9 121935 RAFAEL MARTINS DOS REIS 78.19 80.17 71.83 82 76.5 76.5 76.5 76.5 76.5 84 08/11/2001 Ampla Concorrência 10 123309 WILLIANS GOMES NUNES 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Ampla Concorrência 11 123023 VALDIVINO ALVES DE MACEDO 76 78.33 77 78.33 78 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79	1	114508	PATRÍCIA FERNANDA DE LIMA	85.54	88.33	83.33	91	93.33	93.33	93.33	93.33	64	02/01/1985	Ampla Concorrência
1116145 ELLIANE ALVES TOLEDO 84.42 76 87.33 85.67 90 90 90 64 20/08/1992 Concorrência Concorrência 4 113911 THIAGO APOLINÁRIO CÁMARA BRÁZ 80.79 77 82.67 85.33 79 79 79 79 79 68 06/07/1981 Ampla Concorrência 5 111617 JOSE DUARTE 80.42 82 73.67 80.33 86.33 86.33 86.33 86.33 86.33 56 30/05/1967 Concorrência 6 119597 DUCINALVA MOTA BARROSO 80.21 80.67 82 71 91 91 91 91 91 91 60 07/12/1972 Ampla Concorrência 7 120872 ANDERSON MARCOS DOS SANTOS PAVAN TILP 80 78.75 87 75.25 82.25 82.25 82.25 82.25 64 23/09/1987 Concorrência 8 117942 KELVIM FELYPHI OTÊNIO PEREIRA 79.25 77 68.33 84.67 71 71 71 71 71 80 11/04/2000 Ampla Concorrência 9 121935 RAFAEL MARTINS DOS REIS 78.19 80.17 71.83 82 76.5 76.5 76.5 76.5 76.5 84 08/11/2001 Ampla Concorrência 10 123309 WILLIANS GOMES NUNES 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Ampla Concorrência 11 122023 VALDINIO ALVES DE MACEDO 76 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Ampla Concorrência 11 122023 VALDINIO ALVES DE MACEDO 76 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Ampla Concorrência 11 122023 VALDINIO ALVES DE MACEDO 76 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Ampla Concorrência	2	114155	MAYARA PACHECO FIGUEIREDO	85.42	76.33	91.33	85.67	84	84	84	84	76	28/01/1989	Ampla Concorrência
4 113911 THIAGO APOLINARIO CAMARA BRAZ 80.79 77 82.57 85.33 79 79 79 79 68 06007/1961 Concorrência 5 111617 JOSE DUARTE 80.42 82 73.67 80.33 86.33 86.33 86.33 86.33 56 30/05/1967 Ampla Concorrência 6 119597 DUCINALVA MOTA BARROSO 80.21 80.67 82 71 91 91 91 91 91 60 07/12/1972 Ampla Concorrência 7 120872 ANDERSON MARCOS DOS SANTOS PAVAN TILP 80 78.75 87 75.25 82.25 82.25 82.25 82.25 64 23/09/1987 Ampla Concorrência 8 117942 KELVIM FELYPHI OTÊNIO PEREIRA 7 9.25 77 68.33 84.67 71 71 71 71 71 80 11/04/2000 Concorrência 9 121935 RAFAEL MARTINS DOS REIS 7 8.19 80.17 71.83 82 76.5 76.5 76.5 76.5 84 08/11/2001 Ampla Concorrência 10 123309 WILLIANS GOMES NUNES 7 7 8 8 8 7 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8 8 7 7 8	3	116145	LILIANE ALVES TOLEDO	84.42	76	87.33	85.67	90	90	90	90	64	20/08/1992	Ampla Concorrência
5 111617 JUSE DUARTE 80.42 82 73.67 80.33 86.33	4	113911	THIAGO APOLINÁRIO CÂMARA BRÁZ	80.79	77	82.67	85.33	79	79	79	79	68	06/07/1981	Ampla Concorrência
6 119597 DUCINALVA MOTA BARROSO 80.21 80.67 82 71 91 91 91 91 60 07/12/1972 Concorrência 7 120872 ANDERSON MARCOS DOS SANTOS PAVAN TILP 80 78.75 87 75.25 82.25 82.25 82.25 82.25 64 23/09/1987 Ampla Concorrência 8 117942 KELVIM FELYPHI OTÊNIO PEREIRA 79.25 77 68.33 84.67 71 71 71 71 71 80 11/04/2000 Ampla Concorrência 9 121935 RAFAEL MARTINS DOS REIS 78.19 80.17 71.83 82 76.5 76.5 76.5 76.5 84 08/11/2001 Ampla Concorrência 10 123309 WILLIANS GOMES NUNES 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Ampla Concorrência	5	111617	JOSE DUARTE	80.42	82	73.67	80.33	86.33	86.33	86.33	86.33	56	30/05/1967	Ampla Concorrência
7 120872 ANDERSON MARCOS DOS SANTOS PAVAN TILP 80 78.75 87 75.25 82.25 82.25 82.25 64 23/09/1987 Concorrência 8 117942 KELVIM FELYPHI OTÊNIO PEREIRA 79.25 77 68.33 84.67 71 71 71 71 71 80 11/04/2000 Ampla Concorrência 9 121935 RAFAEL MARTINS DOS REIS 78.19 80.17 71.83 82 76.5 76.5 76.5 76.5 84 08/11/2001 Ampla Concorrência 10 123309 WILLIANS GOMES NUNES 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Ampla Concorrência	6	119597	DUCINALVA MOTA BARROSO	80.21	80.67	82	71	91	91	91	91	60	07/12/1972	Ampla Concorrência
8 117942 KELVIM FELYPHI OTENIO PEREIRA 79.25 77 68.33 84.67 71 71 71 71 80 11704/2000 Concorrência 9 121935 RAFAEL MARTINS DOS REIS 78.19 80.17 71.83 82 76.5 76.5 76.5 76.5 84 08/11/2001 Ampla Concorrência 10 123309 WILLIANS GOMES NUNES 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Ampla Concorrência	7	120872	? ANDERSON MARCOS DOS SANTOS PAVAN TILP	80	78.75	87	75.25	82.25	82.25	82.25	82.25	64	23/09/1987	Ampla Concorrência
9 121935 RAFAEL MARTINS DOS REIS 78.19 80.17 71.83 82 76.5 76.5 76.5 76.5 84 08/11/2001 Concorrência 10 123309 WILLIANS GOMES NUNES 77.42 84.67 72.33 73.67 65.67 65.67 65.67 65.67 92 27/10/2001 Ampla Concorrência	8	117942	: KELVIM FELYPHI OTÊNIO PEREIRA	79.25	77	68.33	84.67	71	71	71	71	80	11/04/2000	Ampla Concorrência
10 123309 WILLIANS GOMES NONES	9	121935	RAFAEL MARTINS DOS REIS	78.19	80.17	71.83	82	76.5	76.5	76.5	76.5	84	08/11/2001	Ampla Concorrência
	10	123309	WILLIANS GOMES NUNES	77.42	84.67	72.33	73.67	65.67	65.67	65.67	65.67	92	27/10/2001	Ampla Concorrência
	11	122022	: VALDIVINO ALVES DE MACEDO	76	78.33	77	73.33	79	79	79	79	72	14/01/1977	Ampla Concorrência



CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	IS		Curso										
CAMF	² US JI-P	PARANÁ	CST (em Análise	e e Desenvolvii	imento d	e Sistemas	- NOTU	RNO				
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Português	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
12	123544	4 NAIARA DO NASCIMENTO MOREIRA MENDES	75.42	80.67	81.33	65.33	77.67	77.67	77.67	77.67	56	01/11/1993	Ampla Concorrência
13	117682	2 KENZO HARUKI KAGUEYAMA SANTOS	74.79	70.97	77.67	76.67	76.6	76.6	76.6	76.6	76	01/09/1999	Ampla Concorrência
14	119991	1 PRISCILA MIDIÃ MARTINS NASCIMENTO	74.75	67.67	79.67	76.33	83.67	83.67	83.67	83.67	60	15/09/1987	Ampla Concorrência
15	118764	4 LUCAS MOURA SOARES	74.25	84.67	80.33	79.33	70	70	70	70	52	20/08/2001	Ampla Concorrência
16	120922	2 MATHEUS LITTIG BRUSCKE	73.67	78.33	67.83	78.17	68.17	68.17	68.17	68.17	76	21/02/2002	Ampla Concorrência
17	118867	7 RIAN PEREIRA DE LIMA	72.55	68.63	73.4	73.33	72.1	72.1	72.1	72.1	48	11/01/2002	Ampla Concorrência
18	122697	7 WELINGTON HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA	72.18	73.03	71.37	74.57	80.53	80.53	80.53	80.53	48	15/09/2019	Ampla Concorrência
19	120956	6 GABRIEL SILVA MARQUES	71.5	70.67	72	78.33	68	68	68	68	68	13/08/1996	Ampla Concorrência
20	117070	0 JÔNATAS NERI MARTINELLI SOARES	70.79	74	70.33	65.67	62.33	62.33	62.33	62.33	76	29/01/2002	Ampla Concorrência
21	110776	6 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS LOPES	69.54	72.33	73	63.33	75.67	75.67	75.67	75.67	52	08/07/1996	Ampla Concorrência
22	117890	0 ALLAN AFONSO GONÇALVES	68.46	75	70	70	73.33	73.33	73.33	73.33	36	19/03/1991	Ampla Concorrência
													Dá sin - 0 de 7



CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	S	Curso											
CAMP	PUS JI-PARANÁ	CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO											
#	Insc. Nome	Média Geral	Média Português	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência	
23	118773 GUILHERME GOTTARDO	68.08	71	64.33	70.67	61.67	61.67	61.67	61.67	72	27/12/2001	Ampla Concorrência	
24	122339 BEATRIZ VITÓRIA GARCIA ROSA	66.69	76	59.5	67.5	60.83	60.83	60.83	60.83	56	05/03/2002	Ampla Concorrência	
25	111641 MARIA DO CARMO PEREIRA DAMAZIO	66.21	71	62.67	65	71	71	71	71	60	31/01/1976	Ampla Concorrência	
26	110125 MARCOS ROBERTO GOULART	66.21	66.67	60.67	82	69	69	69	69	24	09/03/1975	Ampla Concorrência	
27	120735 BRUNO DUARTE BULHOES	39.17	35.19	37.04	37.96	35.74	35.74	35.74	35.74	60	10/10/1996	Ampla Concorrência	

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.



CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus		Curso										
CAMPUS JI-PARAN	Á	CST er	n Análise e	Desenvolvim	ento de S	Sistemas -	NOTUR	NO				
# Insc. Nome		Média Geral	Média Português I	Média Matemática	Média M Química	Média Física		Média História	Média Geografia	Média Redação	ata Nascimento	Modalidade de Concorrência
1 119809 EDNA	DA COSTA PEROBA	69.46	72	68.67	75.33	62.67	62.67	62.67	62.67	64	12/10/1994	RI-IE
2 119994 CLEIT	ON PEROBA ALVARENGA	63.17	58	62.33	54	64.33	64.33	64.33	64.33	60	13/09/1991	RI-IE
3 110609 SAMU	EL DE OLIVEIRA RODRIGUES	62.43	63.89	71.67	61.67	61.67	61.67	61.67	61.67	40	17/06/1999	RI-IE
4 118090 FIDELI	IS FRANÇA BOSCHETTI	58.29	55	58.33	50	65	65	65	65	68	25/04/1982	RI-IE

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.



CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

·											
CAMPUS JI-PARANÁ	CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO										
# Insc. Nome	Média Geral	Média Português	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
1 109698 LAURICE DANTAS DA SILVA	45.47	46.67	44.63	42.78	42.96	42.96	42.96	42.96	56	06/04/1984	RI-PPI

Curso

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.

Campus



CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campu	ıs		Curso										
CAME	PUS JI-P	ARANÁ	CST	em Análise	e Desenvolv	imento d	e Sistemas	- NOTU	RNO				
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Português	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
1	120294	DIEGO MENDES DA SILVA	74.93	71.33	75.1	81.93	86.37	86.37	86.37	86.37	52	20/08/2001	RS-IE
2	110433	PAULO SERGIO DE FREITAS	73.47	74.5	64.75	75	79.5	79.5	79.5	79.5	56	10/02/1987	RS-IE
3	119997	ERICA PEROBA ALVARENGA	72.79	70.67	78	65.67	69	69	69	69	64	14/07/1993	RS-IE
4	123979	SUELEM DE LIMA TUMAZ DA SILVA	72.13	70.67	70	72	68.67	68.67	68.67	68.67	72	01/07/1985	RS-IE
5	112314	DIEGO DE SOUZA BASTOS	72.04	69	72.33	72.67	72.33	72.33	72.33	72.33	60	18/08/1988	RS-IE
6	117753	DENISONGILO ABNE PERES DE JESUS	67.01	64.67	64.57	69.17	60.67	60.67	60.67	60.67	76	06/05/1997	RS-IE
7	121356	LUCAS DE PAULA PEREIRA	62.45	62.17	65.53	63.73	61.07	61.07	61.07	61.07	52	07/06/2000	RS-IE

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.



CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

• ap.			0 0 0										
CAMI	PUS JI-P.	ARANÁ	CST	CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO									
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Português	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
1	116986	FRANCISCO EVERALDO DE SOUZA FERREIRA	84.81	78	76	90	83	83	83	83	80	04/10/1972	RS-PPI
2	122930	BIANCA DA SILVA SOUZA	83	87.05	79.83	76.25	86.13	86.13	86.13	86.13	64	04/03/2002	RS-PPI
3	123431	POLIANA SILVA DE JESUS FARIAS	81.65	82.9	80.4	76.43	80.1	80.1	80.1	80.1	84	06/05/2001	RS-PPI
4	109145	RUBENS GOMES DA SILVA	76.42	73	75	80.67	74.67	74.67	74.67	74.67	52	05/07/1977	RS-PPI
5	115093	DOUGLAS ALEXANDRE XAVIER DOS SANTOS	75.93	75.4	74.97	78.73	85	85	85	85	48	15/01/2001	RS-PPI
6	122008	JANES CARLOS FIRMINO CARDOSO	68.54	59	64	63	71.67	71.67	71.67	71.67	68	31/03/1977	RS-PPI
7	112582	KASSIA GABRIELA RAMOS GOMES	67.08	69	61.67	71	59.67	59.67	59.67	59.67	76	18/08/1996	RS-PPI

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.

Campus